СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.06.2009 № 5-13

     п. Морской

О назначении избирательной комиссии муниципального образования  сельское поселение «Поселок Морской»

       Руководствуясь ст. 23 и п.6 ст. 26 Избирательного кодекса Хабаровского края Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской»

РЕШИЛ:

       1. Назначить членами избирательной комиссии сельского поселения «Поселок Морской»  с правом решающего голоса:

       1.1. Горину Любовь Васильевну, 25.10.1963 года рождения, образование среднее, рыбообработчицу  в колхозе им. Ленина;
       1.2. Дорошкевич Ольгу Дмитриевну, 25.11.1967 года рождения, образование неоконченное высшее, безработную;

       1.3. Иванникову Таисию Васильевну, 04.07.1982 года рождения, образование средне-специальное, безработную;

       1.4. Константинову Любовь Гурьяновну, 14.11.1957 года рождения, образование среднее, пенсионерку;

       1.5. Кузину Татьяну Валерьевну, 06.09.1975 года рождения, образование среднее,  сторожа  в  МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальной школе-саду  п. Морской.

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                              Л.В. Шевчук